[image: image1.jpg]

Администрация

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «31»  июля    2015 года            № 32
с. Васильевка
О внесении изменений в постановление

администрации Васильевского сельского

поселения от 22.06.2015г. № 26  «Об
утверждении   схемы  размещения
нестационарных    торговых   объектов
на    территории  Васильевского   сельского
поселения Бутурлиновского муниципального
района  Воронежской   области»
       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика  поселения,  в соответствии с  Уставом Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Васильевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Васильевского сельского поселения от 22.06.2015г. № 26 «Об    утверждении   схемы  размещения  нестационарных    торговых   объектов  на    территории  Васильевского   сельского  поселения Бутурлиновского муниципального  района  Воронежской   области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции приложению № 2 к настоящему  постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте правительства Воронежской области, официальном сайте департамента предпринимательства и торговли Воронежской области и официальном сайте органов местного самоуправления Васильевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава васильевского сельского поселения                             Л.В. Фомина
Приложение 1 к Постановлению

                                                                                                                                                         администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района
                                                                                                                                                                           от  31.07.2015г. № 32

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	Адрес  торговой

зоны
	Площадь

нестационарного

торгового

объекта м.кв.
	Кол- во  нестационарных торговых объектов

по одному

адресному ориентиру
	Тип

нестационарного

торгового

объекта
	Группа

товаров
	Информация

субъекта торговли
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с. Васильевка

ул. Ленина
	-
	1
	киоск
	продовольственные и промышленные товары

	В течение года

	2
	с. Васильевка

ул. Коминтерна
	-
	1
	киоск
	продовольственные и промышленные товары

	В течение года

	3
	с. Васильевка
	-
	1
	киоск
	газеты, журналы

	В течение года

Приложение 2 к Постановлению

                                                                                                                                                         администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2015г. № 32
[image: image2.png]HeCTAIHOHAPHELT 00BEKT | %,